
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it   

tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 
 

K:\SEGRETERIA\MORICONI\C 14 contabilità\acquisti e preventivi\DETERMINA PER ACQUISTI\Determine a.s. 2016-2017\Determina 
riparazione notebook.doc 

 
 

Albo scuola 
 

 
  

  
 Visto il regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001 
 Visto il D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice degli appalti pubblici” 
 Visto il regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, 

approvato dal Consiglio di Circolo in data 29.01.2013; 
 Vista la richiesta dell’insegnante Giammari David  il quale chiede la riparazione di un 

notebook della scuola secondaria di San Gemini; 
 Considerata L’urgenza; 

 
 

 
DETERMINA 

 
1. di procedere, per le motivazioni indicate in premessa, all’affido diretto per la   riparazione 

alla ditta di Falchi Paolo – Via G. Natta, 12 - Terni 
2. le poste in uscita dovranno essere iscritte nell’ aggregato “P6”  nei limiti delle disponibilità. 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Antonella Rivelli 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003802 - 15/10/2016 - C14 - U

mailto:Segreteria@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/

